ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

д. Чертовищи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  15.12.2022 г.                                                                                               № 148

О внесении изменений в Постановление от 19.02.2014 г. № 33 « Об утверждении

Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений

Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской

области»

 В соответствии со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации,

Постановлением Правительства Ивановской области от 06 октября 2022 г. N 550-п "О

внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 31.12.2008

N 368-п "О системе оплаты труда работников государственных учреждений Ивановской

области, подведомственных Департаменту культуры и туризма Ивановской области"

администрация Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района

Ивановской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести изменения в Приложение 1 Положения о системе оплаты труда работников

муниципальных учреждений Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального

района Ивановской области принятое Постановлением администрации Сунженского

сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области от 19.02.2014

№ 33 Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных

учреждений Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района

ивановской области (Приложение №1)

   2. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

   3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.10.2022 года.

.

Глава Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области:                                                                            С.Д. Морозов

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=115346;fld=134;dst=692
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=115346;fld=134;dst=100978

приложение № 1 к

Постановлению администрации

Сунженского сельского поселения

№ 147 от 15.12.2022 г.

приложение № 1

к  положению

о системе оплате труда работников

муниципального бюджетного

                                                                                                          учреждения «КДК «Спектр»

 Сунженского сельского поселения».

1.2. Размеры минимальных окладов (должностных окладов), ставок заработной платы

по профессиональным квалификационным группам и квалификационным уровням

общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих

(приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации

от 29.05.2008 N 247н "Об утверждении Профессиональных квалификационных групп

общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих")

Профессиональная

квалификационная группа

Наименовани

е должностей

Квалификацио

нный уровень

Повышающий

коэффициент

по занимаемой

должности

Минимальны

й

оклад в

рублях

Профессиональная

квалификационная группа

"Общеотраслевые должности

служащих третьего уровня"

 бухгалтер;  1

квалификацион

ный уровень

1,0 7724

garantf1://93459.0/